distribuição de conteúdos oficiais nas redes sociais institucionais, em atendimento a uma
demanda de alta prioridade da Secretaria de Comunicação Social deste Pretório - SECOM,
conforme registrado no processo e detalhado no Documento de Formalização da Demanda –
DFD n.º 237/2025 (GRP/Evento H24431), com valor global de R$ 21.900,00 (vinte e um mil
e novecentos reais), pelo período de 12 (doze) meses, o que faço com espeque no art. 74, inciso
I, da Lei Federal n.º 14.133/2021, em combinação com o art. 4º, § 1º, inciso I, letra “b”, da
Portaria n.º 2.666/2025.

À SUGEC, para ciência e providências pertinentes.